Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мельцанская средняя общеобразовательная школа» имени Е.Д. Трубкиной

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

_______________________________________________________________________________
431560, Республика Мордовия, Старошайговский район, с. Мельцаны, ул. Ремесленная 1, д. 1

т. 8(83432) 2-42-86       Е-mail: sch.melcan@e-mordovia.ru

П Р И К А З

«15» апреля 2025 года                                                       № 44

О завершении отопительного сезона 2024-2025 года

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха в течение

пяти суток выше 8 градусов Цельсия, на основании Постановления администрации

Старошайговского муниципального района № 206  от 14 апреля 2025 года.

приказываю:

1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 года с 15 апреля 2025 года.

2. Оператору школьной котельной отключить отопление школы.

3. Куликовой О.Ю., разместить данный приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  С.А. Котельникова

		2025-04-16T13:10:28+0300
	Котельникова Светлана Александровна